PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2022
	г. Заозерный
	№ 145-п

О признании утратившим силу постановления администрации Рыбинского района от 25.01.2022 № 37-п «О подготовке граждан Рыбинского муниципального района, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В целях приведения постановления администрации Рыбинского района от 25.01.2022 № 37-п «О подготовке граждан Рыбинского муниципального района, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в соответствие с законодательством, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 25.01.2022 № 37-п «О подготовке граждан Рыбинского муниципального района, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	                                     А.Н. Мишин